quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

BUERAREMA
PREFEITURA

DECRETO NO 329/2023, DE 01 DE FEVEREIRO OÉ2023,

"Dispõe sobre a nomeação de

Agente Político para ocupar o
cargo de Secretária Municipal de

Finanças no âmbito do poder

Executivo Municipal ê dá outras

providências"

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuiçôes

legais, RESOLVE:

AÉ. ío. Nomeia-se a Sra. Rozilma Dantas de Andrade, poÉadora do GPF no

426.592.805-68, para o cargo em comissão de Secretária llllunicipal de Finanças,

símbolo Fí-A

Art. 20. Estê Decreto terá efeito a paÉir da data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 0í de Fevereiro

de 2023.

Vinicius lb ndrade Oliveira

Prefeito

âwnido Çées eatnan, 59"1, Centro CEP:45.61 5-000
Suerarçmç -S*. . CôIPJ: 1 3.72 l.l 1-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D17213647AF529D54099A6D1B3051648

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

BUERAREMA
PREFEITURA

"Dispôe sobre a nomeação de

Agente Político para ocupar o
cargo de Secretária Municipal de

Saúde no âmbito do poder

Executivo Municipal e dá outras

providências"

O PREFEITO OO irUNlCiPtO DE BUERAREiTA, utilizando uma de suas atribuições

legais, RESOLVE:

AÉ. ío. Nomeia-se a Sra. Rayssa Santos de Almeida, portadora do CPF no

057.728.495-90, para o cargo em comissáo de Secretária lliunicipal de Saúde,

símbolo Fí -A

AÉ. 20. Este Decreto terá efeito a paÉir da data de sua publicação, revogam-se as

disposições em contrário.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do PÍefeito ilunicipal dê Buerarema, Estado da Bahia, em 0í de Fêvereiro

de 2023

Vinicius lbrann ntas n rade Oliveira

Prefeito

tllr

DECRETO NO 328/2023, DE 01 DE FEVEREIRO DE2023,

Avenido Góes Colmon, 591, Centro CEP:45.615-000
Buerçremo -Bo. . CNPI: 1 3.721.1 88/00A1 -09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D17213647AF529D54099A6D1B3051648

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

BUERAREMA
PREFEITURA

DECRETO NO32712023, DE 01 DE FEVEREIRO DE2023.

O PREFEITO DO MUNICíP|O DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuiçôes

legais, RESOLVE:

AÉ. ío. Nomeia-se a Sr. Wellington dos Santos Gosta, poúadora do GPF no

013.280.275-97, paÍa o caÍgo em comissão de Secretário Municipal de

Desenvolvimento Social, símbolo Fí -A

AÉ. 20, Este Decreto terá efeito a paÉir da data de sua publicação, revogam-se as

disposiçõês em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Gabinete do Prefeito Municipal dê Buerarema, Estado da Bahia, em 01 de Fevereiro

de2023.

Vinici Oliveira

Prefeito

"Dispõe sobnê a nomeação de

Agente Político para ocuper o
cargo de Secretário Municipal de

Desenvolvimento Social no âmbito

do poder Executivo Municipal e dá

outras providências"

Avenido Gôei Colman, 591, Centro CEP:45.61 5-0A0
Euerarema -Ba. . CNPJ: 1 i.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D17213647AF529D54099A6D1B3051648

quarta-feira, 1 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

BUERAREMA

DECRETO NO 326/2023, DE 01 DE FEVEREIRO DE2023.

"Dispõe sobre a nomeaçâo de

Agente Político para ocupar o
cargo de Secretária Municipal de

Educação no âmbito do poder

Executivo Municipal e dá outras

providências"

O PREFEITO DO MUNICíPIO DE BUERAREMA, utilizando uma de suas atribuiçóes

legais, RESOLVE:

AÉ. ío. Nomeia-se a SÍa. Thaianê Santos PereiÍa, portadora do CPF no 969.260.825-

53, para o cargo em comissão de Secretária Municipal de Educação, símbolo Fí-

A

AÉ. 2o. Este Decreto terá efeito a partir da data de sua publicaçáo, revogam-se âs

disposições em contÍário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE

Gabinête do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 0í de Fevereiro

de 2023

Vinicius lbrann Dantas Andrade Oliveira

Prêfêito

Ave*ido Góes Ca[man, 591, Centra CEP:45.615-0AA
Bieraremo -Ba. . CNPI: 1 3.721.1 88/OOO1 -Og

PREFEITURA

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D17213647AF529D54099A6D1B3051648

		2023-02-01T18:29:48-0300